BANRISUL LICITACOES

De: BANRISUL LICITACOES

Enviado em: quarta-feira, 26 de setembro de 2018 14:32
Para: 'CDLPOA - Ellen Macedo de Liz'

Assunto: ENC: perguntas licitagdo 0000145/2018
Anexos: PERGUNTAS LICITACAO.docx

Prioridade: Alta

A CDL POA

Prezados

Segue resposta ao questionamento efetuado:
Pergunta: Retificando a pergunta 11.
11 — No termo de referéncia no item 21.1.4, o que entende-se por gravacao de tela? Qual entendimento de
gravacao de tela? Seria a negociagado feita com o cliente?
Resposta: Sim. E a gravagdo das telas do didlogo do atendimento na PA.
Atenciosamente,

Gerencia de LicitacGes e Compras

Unidade de LicitagGes e Compras

= ® (51) 3025-5800 | E-mail: banrisul licitacoes@banrisul.com.br
Banrisul

@ ANTES DE IMPRIMIR este documento pense em sua resp bilidade e compromisso com 0o MEIO AMBIENTE.

De: CDL POA - Ellen Macedo de Liz <ellen.liz@cdlpoa.com.br>

Enviada em: quarta-feira, 26 de setembro de 2018 10:22

Para: BANRISUL LICITACOES <BANRISUL_LICITACOES @banrisul.com.br>
Assunto: ENC: perguntas licitagdo 0000145/2018

Prioridade: Alta

Bom Dia!
Retificando a pergunta 11.

Pergunta: 11 — No termo de referéncia no item 21.1.4, o que entende-se por gravacao de tela? Qual
entendimento de gravacao de tela? Seria a negociacdo feita com o cliente?

Resposta: de acordo com o Termo de Referéncia o item 21.1.4 refere-se a gravacao de voz E TELA.

Sds.
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